**D**ic ei septem. Ad misteria os vovi  
trivitantes. et dignus est operari in cede  
sua. Adiutor puerum accusatorem noli  
rectare. nisi suis duobus uel eis testibus.

potentes à corā oīb; argue. n̄ e acti  
mōre hēnit. Tētōr corā dō. t̄ xpo  
thūl. t̄ electis anglis. n̄ b custodias  
et sū p̄m dō in factas lūlā p̄tem  
decremanto. q̄m cito uenit ipso sū  
m̄ cōmūcans p̄tis alienis. tētō  
cūlū custodi. Noli ad t̄ne aq̄m vīlē  
s̄ modico uino utē p̄p stomachū  
dūl. t̄ frequētes tuas infurianti  
tes. quorūdā hōmū p̄ca manifesta  
s̄ p̄cedentia adiudicū. q̄pō dī eū  
et subsequunt. similē t̄ fci dona ma  
nifesta. t̄ q̄ alī se hūt: abscondi  
ū possūt.

**P**reciosus q̄ sub iugo servit dños  
nos oī ignorare dignos arbi-  
trariuntur. ne uotū dñi. et doctrina bīa  
sphemet. Q̄ a fideles hñt dños n̄  
ostempnāt q̄r fr̄s s̄: h̄ maḡ fer-  
uiaut q̄r fideles s̄nt et dilecti. qui  
vñficii p̄nicipes s̄. h̄ docet et exhorta-

te. **N**igra misericordia tua. et tuus apertus est sicut  
mors tua. dicitur enim in libro nostro: et quod sed prole  
citate est doctrina. super hoc in scripturis sed  
linguibus omnes quodlibet et pinguis utrum  
ex quo oritur unum die. contumelias huius  
prophetie suspicere male. cum fluctuans  
hominum mente corruptiorum et quamvis  
utriusque ex existimantur quodammodo esse pietatem  
est a quodam magistrorum pietate cum sufficien-  
tia. in eum invenimus in hunc in modum. hinc  
dubium quod non absente quod possit. hinc  
alumna. et quod telegamus. hinc contumeliam  
sumus. Nam quod nolunt dominos fieri incedunt  
interpretationem. et in aequali dyaboli. et de  
sideria nostra in utilia et inopportuni que  
misericordia huius est interpretari. et procedunt.  
dixit enim omnia malorum est cupiditas. quoniam  
quod appetentes erat in utero a fide. et in ser-  
uacum se dolorem sustinet. **V**erum ab omnibus di-  
bili fugit. sectante uero iustitiam. pietatem.  
fidei. caritatem. paternam. misericordiam.  
**C**ontra bonum certam fidei. apprehendit uita  
et uiam quam vocatur ergo. Et confessus in  
una confessione cuiusdam uisitatis testibus.  
principio et causa domini quod misericordia omni  
et christo ihesu: quod testimonium reddidit sub  
puncto punito boni confessio: ut  
sine eo mandatum suum macula uerben-  
hensibile uisus in aduentum domini nostri  
ihesu christi. quem suis temporibus ostenderet  
et solus poterat: non negat. et dominus do-  
minum suum. quod solus habet immortalem  
et lucem habet faciem gloriam. quem  
nullus hominem uidet. sed si uidet probet. quoniam  
est in uoce gloria et in uiritate semper inueni-  
tur. dominus habet scilicet principem in subli-  
me sapientia. in sapientia in uerbo dominum suum.  
sed in domino nostro qui probat ubi omnia habentur  
de adfruendum. Unde agere: dominos fieri  
in opibus uirtutibus. facile tribuisse. conser-  
uare. et salvare. quod fundatum est

domini inficietur. ut applyndam ueram  
ueram. Et tu orbem de potu custodi.  
ut nos pphanas uacu uorutates. et opu-  
lentes sunt nois scle. qui dñi pnuit  
uirtus. circa fidem excederunt. sed dñi  
e grata. amen.

**T**unc timor tuo sevit de exortacione  
misi. et omnis regale uitates. et quid  
autem sit tempus. uocatus et de  
sua passione sebeng et ab urbe ro-  
ma.

**B**aulus aples x iiii. per  
uoluntatem di scd pmissi  
dein uite q e in x ihu ti-  
moto curislio filio. gaudi-  
uia. pax ad pie et aplo-  
tes in domino nro. sed ago dñ  
nro cui seruo a p gemitibus meos  
in conscientia pura qd si in misericordie  
huius tu memoriam in omnibus  
meos nocte et die. desiderans te in  
de. eximor lacrimari tuis uigiliis  
dñi impiecar. uocatus accipi-  
ens ei fidi. q e uite n sicta. que  
et huius p mania tua loyde. et  
nre tua cunice ctus fui. et qd  
et uite. p qm cām amōeo w. ut  
resuertes ḡiam di q e uite per  
imponitatem manus meas. non  
et dedit nob dñs spm amors.  
huitatis. et dilectoris et solueci-  
tus. solum ita erubescere testimoni-  
dñi nri n me nuncit ei. h. col-  
labora eliglio scd uite di qui  
nos ludisti. et uocare sua  
scd. sed opera min. h. sed apolii  
suum. et ḡiam q data est ub i xpo  
ihu in tempore scdaria. manifesta  
sta e al nce p illudem saluatoris  
nri ihu x. q destruimus qdem  
mantem. illudam a uita et incorru-

pam per euangelum. uic pote fui. ego  
predicator et aples. et magister gentium.  
Obiquum cām t h uantio. si n consumdi  
sero ei au cōdidit. et eius fili ep po-  
tens e de potu meū si uare in illam  
diem. fūm d lynd sauro uox. q a-  
me audiisti in fide et dilectione xpo  
mū. bonū de potu custodi p spm scd  
q hūat in ub. scis ei h. qd adūst si uir  
ame omnis q masia siuit ex qd eis  
phrigelius. et heruiogenes. det mī  
dñs ouest. fui domini ep sepe me  
refrigerau. et cathena mea n erubui.  
q n ronū uenib. soncitate me qsi  
et nre. det illi dñs inuenire mihi  
ad nō illa die. et qnta ephest in mi-  
nistrū tu meū nostri.

**T**u ḡ tuum cōfessore in ḡne que  
e in x ihu. et q audiisti ame p  
multos testes. h qmda fidelis ho-  
mīs. q ydonet erit. et alios docē. I lu-  
ra sic donū miles x ihu. seruo mi-  
lians dñ: implicat se scdari n ne-  
gotius. u ei placeat c se pluia. s. am  
et q cīcī lagone n coronabz n legi-  
tine cīauit. labiante agtolā o  
pmū de strudib; pate. intellige q  
dico. dabit ei t dñs in orbz milian.  
eximor ebo dñm ihu xpm resur-  
rexisse amoris: ex seic dñ scdm  
euangelum meū in q labore ub adūt  
cla q male opans. s; ubi dñ e  
alligant. Job ola sustineo p electos  
u et ipi salute qsequit. q e in v obu  
cu gla celesti. fidelis smo. s. a si co-  
mortui sum. et quiuem. si oſſu  
nem. et q regnabit. si negauim:  
et nre negabim nos. si n cōmisis:  
me fidelis p milia. negare se ipm  
n p. h omone cōstificas corā deo.  
noli ubi ostendere. Ad dñ ei uile est:

in ad subversioem audiendum. sollicito  
a cura te ipsum probabilem exhibe domino. opa-  
rium in consilium recte tractante in unum  
unitatis. **A**phrodisia a laudacione de vita  
mortali ei profunxit ad ipsietatem. et simo co-  
rum in cancer serpit. Ex quo e hymene  
et phyletis quia uitate excederat. dantes  
resurrectem in iam esse secundum. et subuer-  
tit quorundam fidem. sed firmum fundamini  
di stat hunc signaculum hoc. cognovit  
durus quod est et disredit ab iniuste ois  
qui nolunt nominem dominum. In magis a domo  
in solu s uasa aurea. et argentea. sed  
et lignea. et fictilia. et quod in hono-  
re ipsorum a mortuorum. si quis ergo emu-  
davit se ab istis. erit uas in honore  
sacrificium. et uile dabo ad deum opus donum  
panis. Juuella a de sidia fugit. sed  
re iustitia. fidei. caritate. pietate  
cum hunc qui inuocat dominum in corde puto  
stultus. et suu disciplina questiones  
de uita. sciens quod sancte uires. sum  
ad dominum non oportet uti. quoniam  
ad omnes. docile. paciente. cum modestia  
curviente eos qui resistunt uirtutine  
quod det mihi dominus permissum ad cognoscendam  
uitatem. et resipiscere ad uerbi laetis  
a qui capiunt tenent ad ipsius uoluntatem.  
et a cito. quod in nouissimis. 15.  
diebus instabat tempora pectosa  
et eritis homines seipso amantes.  
cupidi. elati. superbia. impetu. peni-  
tibus non obediens. ingrati. celesti suu  
affectione. si pax. et amores. imures  
sunt benevolentie. pietates. pietatis. pri-  
madi. uoluptatis. amores magis. quam  
di. homines quod spiritum pietatis inueni-  
tis et abnegantes. et hos de uita. Ex his  
ei sicut penetrant domos. et capti  
duant interclas hominatas portas. quae  
ducent uarus de sidus. semper discen-

tes et uenient ad sciam uitiosos pueri  
res. quemadmodum a latrones. et uandales.  
resisteret moysi. et hu resistit noster.  
honestos corrupti sunt. repudiare fidem.  
honesti non sufficient. Insipia ei eorum ma-  
esta erit omnibus; sic et illos si. Tu autem  
assecurabis meam doctrinam multitudinem  
proprietum. fidem. longanimitatem. docen-  
tiam. paciam. perseverantes passim qui  
in scia s antiochiae per conuicione. iustis. q  
los pfectantes sustentum. et expouimus  
me dominos. Et omnis qui pie uoluit in  
eum ihu persecutione pacientem. et au-  
tores. et seductores. perficietur in peccato. et amb  
tes et in errore invenientes. Tu vero per  
mane ihu quod didicisti. et continet.  
sciens a quo didicisti. Ce quod ab infantu  
lucras habitas nosti quod te possunt instruire  
ad salutem per fidem quod in christo ihu. Ois ei  
scripta dominus in scripta: uir est ad doctos  
ad angueis ad mortis pericula ad erubescere  
in mortuis. non pfectus sit homo deus ad deum opus  
domini instruens. 141.

**R**uine: testis aor coram deo. et in ihu  
indicanterunt eum uisos ac inomines:  
plaudentes ipsi. et regnum eius predicandum  
insta oportune pertinere. Argue obse-  
cua. in tempore. in omni pietate. et doctrina.  
erit enim tempus quamdo doctrina non sustine-  
bitur. sed ad sua de sidia conceruatur  
et magis pruriens ardor. et au-  
tore quod audiendum ait: ad fidulas  
et quidem. cuius uigilia. in omnibus labo-  
ris fac euangeliste. ministrum tuum imple-  
sibus esto. Ego enim in dilectione et tempore  
mei resolutus instar. Bonum enim  
certavi. cuiusque ossuarii. fidei ser-  
uari. In rebus reponitur enim corona  
iusticie. quoniam reddet in dominis nulla die  
nisi uideret. sed coram a misericordia et honestate  
qui diligenter aduenient ei. festina ad me

**H**oc etiam in stabili tempore pectosa  
et eritis homines seipso amantes.  
cupidi. elati. superbia. impetu. peni-  
tibus non obediens. ingrati. celesti suu  
affectione. si pax. et amores. imures  
sunt benevolentie. pietates. pietatis. pri-  
madi. uoluptatis. amores magis. quam  
di. homines quod spiritum pietatis inueni-  
tis et abnegantes. et hos de uita. Ex his  
ei sicut penetrant domos. et capti  
duant interclas hominatas portas. quae  
ducent uarus de sidus. semper discen-

naturam. deinceps ei me deligit. diligens  
habet. et auctoritatem. crescentem in  
galanam. permodum in dissimilatam. lucis est mea  
solus. auxiliu absentie. et adducere tecum.  
est enim uter in meo domino. Tunc in multis e  
piscis. remata quoniam reliquias quae de apud  
antiquum. venientia ad me afferuntur.  
et liberos. maxime a libuosis. Neque  
dixerunt mala mihi ostendit  
fieri ei dominus secundus opera ei. quem est tu de  
mita. valde enim restat nobis ueritas. In pro  
mula defensione nemo in affut. sed omnes  
me deliquerunt. non illi imputantur. dominus a  
nisi astutus. et obsecrantur me. non per me  
predicatores implerentur. et audirent omnes gressus.  
et ubique tu dore leonis. latuus a me  
domino ab oī opere malorum salvum faciet  
regnū suū celeste. cui gloria in secula  
seculorum aeternum. Saluta fratrem et aquilam  
et ouest fori domini. crux tremans  
omnibus. tristitia et reliquias hanc  
unleti. festina a. aut hysperme uenire.  
assuetus ex euangelio. et prophetis. et iustis.  
et claudia. et fratribus omnibus. dominus ipse expo  
qui spiritu suo. gratia dei uobis. amen.

**S**icut uerbi componeret.  
et instruit de obsecrante  
prophetis. et de scibili quoniam  
candide. et de ueracis uirian  
dis quoniam impetratis intendentes  
predicunt fratres et amicopoli.

**S**ecundus servus domini.  
apostolus a nobis christi secundus fidei  
elector dicit agnitionem  
uirtutis quoniam pietatem  
et inseparabilem eternam. quoniam p  
rofuit qui non inter nos a temporali  
separata. manifestauit autem templo  
suis ubi sunt in predicatione. quoniam dicit  
eo est in secundo pceptu salvatoris  
in tribus dicitur. Tunc dilecto filio secundus

comunitate fidem. gratia propria a deo patitur  
et per nobis suam uite misericordia. huius uite gratia re  
liquitate crevit. et quod de finit corrigas  
et continuas per antiquitas plures. nec  
et est in disponitur. si quis suum cunctum est in  
uocatus ueritas. filios huius fideles. non in  
accusacione luxurie autem non habebit nos.  
et est episcopus suum cunctum esse. sic omnes disponer  
sunt. non superbum. non uacuum. non inuolent  
tum. non paucitatem. non turpis uite cupidum  
et hospitalem. uenigium. sobrium.  
ustul. scium. continentem. amplectentem.  
et qui secundus doctrinam est fidele suam. ut  
potens sit exercitari in doctrina sana.  
et eos quoniam obsecrantes arguit. sunt enim in su  
uocatores. uocatores. et seductores  
maxime quoniam de concubinice sunt. hos omnes reddi  
gunt. quoniam dominos subiungunt.  
dilectos quoniam non. uirpius uite est. dominus quoniam  
ex illis propius apostola ipso. Ceterus.  
semper fidaces. male vestie ueris pig  
testimoniis homini est. quoniam ob causam corporis illorum  
dumne. ut sancti sunt in alio. sed in intendentes  
uidentes fabulis. et inuidentes uolunt aut  
sanctorum se a uitare. sola quoniam inuidens  
corrumptis a et inuidens in inuidens  
huiusmodi est eorum et inuidens. et contumeliam. Quoniam  
strenue se nosse dum. stres a negant  
cum sunt abiurant. et inuidentes. et ad  
de opere uolunt respondit.

**T**unc in quoque que decet sancti doctrinam  
scimus non subiuimus sint. prudenter. pru  
deentes. sancti inuidens. inuidentes. et pa  
cientia. aut simili inuidens sunt. non ac  
uumatrices in uidere inuidentes. seruantes.  
uocatores. non prudenter doceant  
adolecentulas. non prudenter suos amant.  
filios suos diligunt. prudenter. ca  
stas. souanas. dum cum huius. be  
nignas subiuimus ueris sunt non  
inuidentes inuidens. Juuenes sibi

lymata. ut sacerduti sunt. In oīdū te ip̄m  
p̄p̄ exemplū b̄noꝝ op̄m in doct̄t̄  
na. fūntegrat̄. iñfūntat̄. B̄nū sanū  
iñre p̄lxemib̄le. n̄ is q̄ ev̄ adiūso est  
uēat̄. n̄ h̄ns malū dīc̄ d̄ n̄. S̄noꝝ  
d̄ñis suis s̄icb̄nt̄s ēē iñ oīd̄; p̄lā  
cēnt̄s. n̄ cōf̄d̄ioñnt̄s. n̄ fūntudāt̄s.  
h̄mōt̄b̄ s̄idē offendēnt̄s b̄noꝝ. n̄ doct̄  
nā s̄anuatoꝝ n̄pi d̄i oñmet̄ iñ oīd̄;  
Apparū eī ḡ d̄i saluatoꝝ m̄t̄ oñm̄b̄  
iñ oīd̄. erudit̄t̄ nos. ut ab negant̄s  
m̄p̄legat̄. t̄ sc̄laria desidīa. s̄obue. t̄  
m̄ste. t̄ p̄ie m̄lām̄ m̄l̄ce sc̄lo. Expre  
santes bām̄ sp̄e. t̄ ad meum̄ ḡt̄ m̄a  
ḡu. d̄i. t̄ s̄anuatoꝝ m̄t̄ iñ oīd̄. n̄ qui  
dedit sc̄uetūp̄m̄ p̄n̄b̄ n̄ nos redime  
rit. ab oī m̄l̄cēt̄. t̄ m̄l̄dar̄z. s̄ p̄lā  
adcep̄t̄. b̄leñ sc̄latoꝝ b̄noꝝ op̄m̄  
n̄ laq̄it̄. t̄ celoñt̄. t̄ anḡe. cū oñm̄  
m̄p̄io. n̄eo te q̄d̄p̄net̄.

1. bonū

**H**uiusmodi illos. pueris et fratre  
nibz subditoz ecce. deo obedire. ad  
omne op' patoz ecce neminem vlapz  
mare in Hungaros ecce si moderatoz  
ostendentes mansuetudinem adouit  
huius. Amu' et nos quoniam insipie  
nos et fecerunt errantes et seruantes  
desiderios et noluptatibus naribus immo  
lita et amictia agentes odibus et  
et odientes inueni. Cum in Hungarien et  
Hungaria aperte falloimus per  
dei et populus inuidere quod factum uos  
habet in uiam fallos nos fecerimus  
in uiae et regimur. et non uolamus  
spem nisi quoniam existit in nobis inuidit p  
m' in prop' u' Cauatore u' in d' u' m'  
h'ec' t' sp' i' h'ec' s' t' sp' i' sp' u' t'  
et' fidei' simo c' t' o' h'us nolo ut q  
firuam'. n' au'ent u' opibz p' ceq'  
q' credite' d' h' s' u' t' u' l' u' h'ibz.  
t' u' l' u' h'ibz q' u' l' u' t' genealogias t'

conuenientem, et pugnias legis deuice.  
Sunt enim utilites et utiliae. Hoc enim iudicium  
propter utilitatem et secundum correspondem deuice. Si  
enim quis suudius est quod eum videt est, et diligenter  
qui sit homo modus quod periret. Cum misericordia  
sit artem. Alioquin remissa se ferma ad me  
naturae metropolis. Et enim statutum habemus  
hunc leges primi et apollo sollicitate primi  
per unum nam de sic distantiam est inter locos  
opibus regis ad usus necessarios. non ut sine  
instructuosis. Sicut te quod in eum habet  
omnes. Saluta eos quod nos dimitur isti.  
Et ipsi duci cum omnibus nobis amici.

reverentia. Tu a deum ut misericordia sustine  
quod est nobis meum detinere. A pro te mi-  
sericordia in mundo eungitur. Si in mundo  
sum in mundo sicut tu ne nescio ex te  
afflicte bonum tuum est. Huius misteriorum  
sustentat enim dicitur. ad hanc autem  
misericordiam illam recipere. nam non servari:  
huiusmodi caritatem fratrem. maxime in  
quoniam ergo est in carne et in domino. Et  
eius nos me fecerunt suscipe illum secundum me.  
Nam ad noctem et ait dominus huius tibi imputata.  
Pro paucis scelpti manu. et reddas  
eum dicatur quod tu debes in deo. Ita si  
in carnem in domino. rursum miseri manu in  
confidens obediencia tua scelptib[us]  
scimus quoniam tu sis id quod dico facies. Et  
nihil est propter in hospitium. Nam spes puerorum  
nunquam donari me uult. Tunc ergo te episcopu:  
m ergo decapitatus nunc in vobis amar-  
ans ardentem deitas. Incas. ad uno  
res illi. Sicut dominus noster uixisti cum  
eum in mundo. Amen.

Ille missus dicendum est cur  
ap̄ls paulus in hinc ep̄la si sua  
aut̄ morem suū n̄ uel uocabūm no  
minis sui uel ordinis descripti  
dignitatem. H̄ cā ē q̄ ad eos sc̄lans  
q̄ ex exercitioe condidit. q̄ genū  
ap̄ls et n̄ hebreos. sciēs q̄ con  
spicua sua op̄ humiliat̄ ip̄e de  
mostis: minū officij sui. Non  
auferre. Nā sūm̄ ioh̄es ap̄ls p̄  
humilitate in ep̄lo sua non sūm̄  
eadē rōe si p̄fuerit. hanc ḡ ep̄la;  
fuit ap̄ls ad hebreos offēptati  
hebreica linḡ missis ē semī  
et ordīem reuēs lucas eiūḡi  
stā post excessum dī pauli ḡo  
sermone comp̄fuit.

## *Corin-thios.*

**R**uhi p̄fari nūlēis q̄  
modis olim d̄s Iacuēs  
p̄m̄b̄ iapp̄b̄is. nōm̄  
lūme d̄s d̄s ist̄s locu  
bus ē nō m̄filiō quē  
adūtūst̄ heiredem m̄m̄t̄b̄u. q̄ quē  
f̄r̄ t̄ s̄b̄. q̄ cū sit splendens gl̄e. t̄ s̄p̄t̄  
substantie cū p̄m̄t̄ns q̄ ōla n̄do m̄m̄  
t̄s sue p̄ungat̄em̄ p̄d̄u faciens.  
sed ad decretām̄ m̄n̄est̄ates ī exaltib̄.  
Canto melior. anglos effēus: q̄nto d̄r̄  
n̄m̄ p̄ al̄ nom̄ h̄edim̄. Qui cī d̄iuit  
Aliq̄l anglos tūl̄ m̄s estu. ē h̄odre  
genii te. et r̄ur̄sū. Ego eio illi ip̄ies  
et ip̄es cī m̄i m̄filiū. et cū m̄i incitatu  
cī p̄m̄ogēm̄ in oratione te re dic. et  
adoret̄ eū ōs anglo d̄i. et ad anglos  
q̄d̄ d̄i. q̄ f̄r̄ anglos f̄r̄ sp̄e. et un  
nūt̄os f̄r̄os pl̄m̄ia ignis. ad f̄am̄  
ū. Et h̄oū tūl̄ d̄s m̄filiū s̄b̄ n̄ḡa eccl̄a  
t̄s. n̄ḡa regni t̄u. dilexit̄ m̄filiā  
et adiutor̄ m̄filiā. p̄ea m̄p̄ te d̄s d̄s m̄  
oleo exaltat̄ m̄t̄s p̄participib̄ tuos. t̄  
m̄i p̄fici p̄ d̄ne h̄a f̄idūst̄. t̄ ōp̄ ma  
nuū t̄m̄ s̄ celū. ip̄i p̄ib̄t̄ tuā p̄t̄  
maneū. et ōs f̄r̄ ueteris t̄m̄ ueteras s̄t̄  
et uelis amictū m̄t̄t̄b̄ eos t̄ m̄t̄a  
bit̄. in ā id ip̄e ōs t̄ ānt̄ tuū n̄ d̄  
fict̄ent̄. Ad quē ā anglos d̄x̄ Aliq̄l  
sede adorat̄ m̄s. q̄ adm̄b̄ ponat̄  
lūm̄t̄os tuos scandallū p̄d̄ tuos m̄  
q̄m̄ d̄s ad tuū stratiū sp̄e. t̄ tuū m̄  
tuū m̄filiū p̄p̄ eos q̄ h̄edim̄ c̄p̄t̄ūt̄  
salutis:

**P**rophetæ habuimus os obseruit  
nos ei q̄ audiri nō ne forte per  
cessuam. si ei q̄ p̄anglos dicit̄ est  
sino s̄c̄ ē s̄c̄m̄. et h̄ oīs p̄maricato  
et m̄ obedita accep̄ ut s̄m̄ m̄cedis ut  
tributum: q̄m̄ nos effugient̄ ita  
tā neglexim̄ suūte. q̄m̄ iūtūm̄

acceptissimis emunari per diuum. ab eis qui  
audiuerunt in nos gloriam eam. q[ui] restauit deo  
signis et portentis. et uariis uirtutibus  
et ipse scilicet dominus noster misericordia  
tate. Nam enim angelis subiectus dicit operari  
in uiru deinde in gloriam. restat enim in quodam loco:  
q[ui] dicitur. quod h[oc] q[uod] memor es ei. aut  
sicut p[ro]p[ter]a nos quoniam uisitas eum. agnoscit enim eum  
paulus in uangelio suorum g[ra]matis et honorare  
coronabit eum. et coronabit eum super opera  
manuum suarum. omnia subiectus fuit per  
dib[us] ei. In eo enim q[uod] ei omnia subiectus in di-  
misit non subiectus erit. necepsim d[omi]num iudeus  
omnia subiectus erit. cum a q[uod] modico quoniam  
angeli innotescerent videlicet n[ost]ri spiritus  
sicutem mortis gloria et honorare coronab-  
ant. ut ergo dicit p[ro]p[ter]a g[ra]matis mortem  
acceruerunt ei eum spiritus quem omnia et propter quem omnia  
quoniam filios in gloriam adduxerunt.  
auctoritate salutis eorum pro passione glorii  
marit. q[uod] ei sacrificari. et q[uod] sacrificatur.  
ex uno ob. propter quoniam enim non constituitur  
spiritus eos uocare dicens. Num alio nomine  
tuum spiritus meus in medio ecclie laudes  
de te. et me. Cetero fidens in eum. et in  
eum est spiritus tuus quoniam in deo sit deus. quod si  
spiritus omnipotens carnis et sanguinis.  
et ipse sicut p[ro]p[ter]a patitur. cetero. non pro membra